
1 

 

DODATEK č. 1 
KE SMLOUVĚ O NÁJMU 
 MOVITÉ VĚCI ”ALL - IN” 
č. 290/2500ci/ALL-IN/40413 

 
Čl. I. 

Smluvní strany 

 
Pronajímatel TA Triumph-Adler Česká republika s.r.o. 
sídlo Michelská 12a/čp. 18, 145 01 Praha 4   
IČ 41191021 
DIČ 
plátce DPH 

CZ41191021 
Ano 

zápis v obchodním rejstříku Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 3350 
odpovědný zástupce Ing. Jiří Hubený, jednatel 
bankovní spojení č.ú. 

 
kontaktní osoba  
tel: 

 

e-mail: 
 
 

 

Nájemce Integrovaná střední škola automobilní Brno, 
příspěvková organizace 

sídlo Křižíkova 106/15, 612 00 Brno 
IČ 00219321 
DIČ 
plátce DPH 

CZ00219321 
Ano 

odpovědný zástupce Ing. Milan Chylík, ředitel 
bankovní spojení  č.ú.
  
kontaktní osoba  
tel: 
e – mail: 
  
  

      Čl. II. 
         Předmět dodatku 
 

Předmětem dodatku je obměna 1ks stávajícího stroje 2500ci (v.č. LU34708176) s příslušenstvím a z toho 
vyplývající úprava čl. III. Předmět nájmu, čl. VI. Nájemné a čl. XI. Doba trvání nájemní smlouvy 
 
Ukončený předmět nájmu: 
1 ks 2500ci (v.č. LU34708176) včetně příslušenství 1 ks DP 773, 1 ks PF 791 
 
Bezprostředně po instalaci nového stroje bude stávající 1 ks výše uvedeného stroje včetně zbylých tonerů 
servisním technikem pronajímatele odvezen od nájemce. O převzetí předmětu nájmu pronajímatelem 
zpět bude sepsán Protokol o převzetí, ve kterém bude kromě jiného uveden stav počítadel k dofakturaci 
vyhotovených kopií. Protokol bude podepsán oběma smluvními stranami. 
 

 
Nový předmět nájmu: 
 
1. Čl. III. „Předmět nájmu“: 

 
1 ks multifunkční stroj 4007ci; 
vč. příslušenství 1ks DP 7100 (podavač s automatickým otáčením na 140 listů), 1ks PF 7110 
(velkokapacitní zásobník na 2 x 1500 listů), 1ks servisní modul (TA Fleet Services) 
 



2 

 

Adresa umístění:  
Integrovaná střední škola automobilní Brno, příspěvková organizace 
Křižíkova 106/15, 612 00 Brno 
 

 
2. Čl. VI. „Nájemné“: 

    
Měsíční nájemné kopírovacího stroje činí 990,00 Kč.   
Cena každé skutečné vyhotovené černobílé kopie/výtisku formátu A4 činí 0,17 Kč. 
Cena každé skutečně vyhotovené barevné kopie/výtisku formátu A4 činí 0,80 Kč 

 
Nadměrná spotřeba tonerů bude pronajímatelem nájemci vyúčtována vždy k 28. 2. (případně 29. 2.) a 31. 
8. každého kalendářního roku a při ukončení smlouvy, a to porovnáním počtu dodaných tonerů a 
vyhotovených kopií/výtisků za příslušné sledované období. Pro výpočet nadměrné spotřeby tonerů je 
rozhodující výtěžnost tonerů deklarovaná výrobcem. Pro zjištění skutečného počtu spotřebovaných tonerů 
může být nájemce pronajímatelem vyzván k fyzickému prověření a neprodlenému písemnému nahlášení 
počtu tonerů v zásobě. Zjištěné a vypočtené množství nadměrně spotřebovaných tonerů bude nájemci 
pronajímatelem vyúčtováno samostatnou fakturou v termínu fakturace a zdanitelného plnění platného pro 
příslušné kalendářní období a při ukončení smlouvy za níže uvedené ceny.  
Toner černý deklarovaná výtěžnost 30 000 A4 kopií/výtisků, prodejní cena za 1 ks 2 300,00 Kč. 
Toner barevný deklarovaná výtěžnost 20 000 A4 kopií/výtisků, prodejní cena za 1 ks 4 100,00 Kč. 
Všechny ceny jsou uváděny bez platné sazby DPH. 

 
       

3. Čl. XI. „Doba trvání nájemní smlouvy“: 
  
Doba trvání nájmu výše uvedeného stroje se sjednává na dobu 5 let ode dne instalace předmětu nájmu.  

 
Čl. III. 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Veškerá ostatní ustanovení smlouvy č. 290/2500ci/ALL-IN/40413 o nájmu movité věci zůstávají 
nezměněna. 

2. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
3. Dodatek obsahuje 2 strany a je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 

jednom výtisku. 
 
 
Datum podpisu:     Datum podpisu: 
 
 
Pronajímatel: Nájemce: 
 

 
…………….......................................    ………………………………………………. 
TA Triumph-Adler Česká republika s.r.o.                     Integrovaná střední škola automobilní Brno,  
                                                                                          příspěvková organizace 
 

  


